LOS ALUMNOS Y ALUMNAS SUSTENTANTES, DEBERÁN OBSERVAR Y RESPETAR EL 

NUEVO CALENDARIO DE INSCRIPCIÓN, PAGO, ENTREGA DE PROYECTOS Y FECHA DE 

ENTREGA DE RESULTADOS, SEGÚN EL CALENDARIO ANEXO A LA PRESENTE. 

EL PROCESO SERA DE LA SIGUIENTE MANERA: 

1.- EL ALUMNO O ALUMNA DEBERÁ CUBRIR EL IMPORTE DE $126.00 (SON CIENTO VEINTISEIS 

PESOS 00/100 M.N.), PAGANDO EN EL BANCO SANTANDER, CUENTA 65500540893 A NOMBRE 

DE SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, CLABE INTERBANCARIA 

014910655005408934, O VÍA TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA, ESTO EN LA FECHA SEÑALADA 

EN EL CALENDARIO ANEXO, EN UN HORARIO DE 8:00 A.M.